Kinderhilfe Brasilien

Kassabericht uiber das 11. Vereinsjahr

vom 1.1.2020 - 31.12.2020

Vereins-Guthaben am 1.1.2020:
hievon Guthaben auf Girokonto Nr. 60004
Guthaben auf Sparkonto Nr. 4-507190

Einnahmen und Spenden von Mitgliedern:
regelmagige/jahrliche Spenden von Mitgliedern
sonstige Spenden von Mitgliedern
gewidmete Spenden fur WP, Bildlizenz und Bankspesen

Spenden von Nichtmitgliedern:
Spenden von Nichtmitgliedern
Unterstiitzung Entwicklungshilfeclub
Spende Kolping
Spende Haberkorn
Spende Land Vorarlberg
Spenden aus diversen privaten Projekten
Gesamtsumme der Spendeneinnahmen

Zinsen und Mitgliedsbeitrage
Guthabenszinsen (0,69 Girokonto + 73,74 Sparkonto)
Mitgliedsbeitrage

Ergibt Gesamtsumme der Einnahmen

Ausgaben fiir Vereinsagenden:
Kontokosten
Wirtschaftspriferkosten
Adressfindungskosten fiir Finanzamt-Spendenmeldung 6 x 0,01
Zahlung fur Bildlizenz an PicRights Settlement

Projektausgaben:
RegelmaRige Uberweisungen fir ,Schilerhilfe*
Sonderzahlung an Fundacao fir fehlende Seduc-Zahlung 2019

Ergibt Gesamtsumme der Ausgaben

Vereins-Guthaben am 31.12.2020:
hievon Guthaben auf Girokonto Nr. 60004
Guthaben auf Sparkonto Nr. 4-507190

5.995,26
4.560,00

200,00
1.235,26

42.962,00
3.962,00
24.000,00
3.500,00
5.000,00
2.500,00
4.000,00

180,43
74,43
106,00

-1.251,55
-21,49
-1.080,00
-0,06
-150,00

-40.000,00
-36.000,00
-4.000,00

11.831,06
5.857,94
5.973,12

48.957,26

49.137,69

-41.251,55

19.717,20
6.670,34
13.046,86
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